8
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
Территориальная избирательная комиссия

Крестецкого района
Постановление

	19 марта 2025 года
	р.п. Крестцы

	№ 82/1-4

О кандидатурах для зачисления в резерв
составов участковых комиссий Крестецкого района
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 06.02.2025 № 92/5-7 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Новгородской области»
Территориальная избирательная комиссия Крестецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Крестецкого района согласно прилагаемому списку (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление, электронные копии представленных документов по каждой кандидатуре с результатами проверки на соответствие установленным требованиям и письменных согласий кандидатур в установленном порядке в Избирательную комиссию Новгородской области.

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Крестецкого района
Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Крестецкого района

	Е.А. Никитина
Н.В. Николаева

	Приложение №1
к постановлению Территориальной
избирательной комиссии

Крестецкого района
от 19.03.2025 № 82/1-4

	Список лиц,
предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий
Крестецкого района

	 №

 п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование
субъекта права внесения предложения по кандидатуре
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	2
	3
	4

	для участковой комиссии № 611

	1.
	Николаева Елизавета Игоревна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	для участковой комиссии № 612

	1.
	Маркова Людмила Григорьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	для участковой комиссии № 613

	1.
	Гагин Андрей Сергеевич
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	2.
	Карионова Ольга Михайловна
	Политическая партия "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость"

	для группы участковых комиссий с № 601 по № 606

	1.
	Балясникова Ирина Борисовна
	Политическая партия "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость"

	2.
	Гуськова Татьяна Владимировна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Иванова Наталья Владимировна
	Политическая партия "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость"

	4.
	Китаев Анатолий Анатольевич
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	5.
	Ожерельева Ольга Николаевна
	Политическая партия "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость"

	6.
	Петрова Любовь Николаевна
	Политическая партия "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость"

	7.
	Хамкова Светлана Юрьевна
	Политическая партия "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость"

	8.
	Шуричева Анна Максимовна

	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России